

## Årsrapport for 2024/25

SJ Holding af 16. maj 2001 ApS  
Kirketorvet 12, 7100 Vejle  
CVR-nr. 26 07 17 98

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

---

Steen Bækgaard Jacobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SJ Holding af 16. maj 2001 ApS  
Kirketorvet 12  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 07 17 98

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Steen B. Jacobsen, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

**Revisions-Partner**  
- viden til vækst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 5.314.595, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 43.143.257.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-800</b>	<b>-800</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-800</b>	<b>-800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.299.005	3.921.245
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		46.107	44.312
Finansielle indtægter		3.419	11.185
Finansielle omkostninger		<u>-32.571</u>	<u>-16.629</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.315.160</b>	<b>3.959.313</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-565</u>	<u>-899</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.314.595</u></b>	<b><u>3.958.414</u></b>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.927.933	3.109.977
Overført resultat		<u>3.307.262</u>	<u>780.937</u>
		<b><u>5.314.595</u></b>	<b><u>3.958.414</u></b>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.952.223	31.446.482
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>702.789</u>	<u>730.182</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>36.655.012</u></b>	<b><u>32.176.664</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>36.655.012</u></b>	<b><u>32.176.664</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.039.495	5.548.704
Andre tilgodehavender		102.674	102.674
Selskabsskat		0	20.293
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.746.482</u>	<u>1.710.416</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.888.651</u></b>	<b><u>7.382.087</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>379.094</u></b>	<b><u>281.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.267.745</u></b>	<b><u>7.664.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>44.922.757</u></u></b>	<b><u><u>39.840.699</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.037.914	18.109.981
Overført resultat		22.900.943	19.593.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>43.143.257</u></b>	<b><u>37.896.161</u></b>
Selskabsskat		<u>1.508.047</u>	<u>1.526.315</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.508.047</u></b>	<b><u>1.526.315</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.527	417.528
Selskabsskat		23.234	0
Anden gæld		<u>692</u>	<u>695</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>271.453</u></b>	<b><u>418.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.779.500</u></b>	<b><u>1.944.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.922.757</u></b>	<b><u>39.840.699</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	18.109.981	19.593.681	67.500	37.896.162
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.927.933</u>	<u>3.307.262</u>	<u>79.400</u>	<u>5.314.595</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>20.037.914</u></b>	<b><u>22.900.943</u></b>	<b><u>79.400</u></b>	<b><u>43.143.257</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>565</u>	<u>899</u>
	<u><b>565</b></u>	<u><b>899</b></u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober 2024</u>	<u>30. september 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>1.526.315</u>	<u>1.508.047</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.526.315</b></u>	<u><b>1.508.047</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 1.531 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Vestjysks mellemværende med Select Development A/S har SJ HOLDING AF 16. MAJ 2001 ApS afgivet begrænset selvskyldnerkautioner på tkr. 1.500.



